AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2011
(ALTERAÇÃO NA DATA)

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pouso Alegre torna público que
a sessão pública do Pregão Presencial n° 011/2011, cujo o objeto é a
Contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação(Hardware e Software) de Sistema para Gestão
Automatizada dos trabalhos em Plenário (Painel  Eletrônico de
Votação ), anteriormente agendada para o dia 08 de setembro  de
2011, foi remarcada para o dia 16 de setembro  de 2011 as 10:00h,
na sala de Licitações, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, onde
serão recebidas e abertas a Documentação e Proposta.
O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço acima ou
pelo site WWW.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares
poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3423-2940, 3423-8357 ou e-
mail licitaçoes@cmpa.mg.gov.br.
Pouso Alegre, 02 de Setembro  de 2011- Fátima Aparecida Belani –
Pregoeira.